Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 – Centro
Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

O MUNICÍPIO DE DONA EUZÉBIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na
Cidade de Dona Euzébia, Estado de Minas Gerais, na Av. Antônio Esteves Ribeiro, nº 340, Centro,
inscrito no nº CNPJ 17.706.656/0001-27, por determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr.
MANOEL FRANKLIN RODRIGUES, torna público o CANCELAMENTO do processo supra, objetivando
a contratação de professor de Música para atender as necessidades dos projetos da Secretaria
Municipal de Assistência Social.

Esta Comissão recebeu Comunicado da Secretaria de Assistência Social que, devido ao

abandono dos alunos causou redução na carga horária dos cursos remanescentes possibilitando o
remanejamento dos professores, tornando dispensável a nova contratação.

Maiores informações poderam ser obtido pelos interessados na Secretaria de Licitações, sede na
Cidade de Dona Euzébia, Estado de Minas Gerais, na Av. Antônio Esteves Ribeiro, nº 340, em
arquivo digital, mediante entrega de um pen-drive, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00h
às 11:00h e 12:30h às 16:00 horas, ou pelo endereço eletrônico:
http://donaeuzebia.mg.gov.br/donaeuzebia/. É necessário que, ao fazer download do Edital, seja
informado, via e-mail: licitacao.donaeuzebia@gmail.com, a retirada do mesmo, para que possam
ser comunicadas possíveis alterações que se fizerem necessárias. A Prefeitura Municipal não se
responsabilizará pela falta de informações relativas ao procedimento àqueles interessados que não
confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do Edital. Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone:
(32) 3453-1714.

Prefeitura Municipal de Dona Euzébia, 25 de maio de 2022

_____________________________
Rodolfo Correia de Castro

Presidente da CPL